РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА

МЯСНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «10»   июля   2009 г.   №  16

307014, Курская область, Мантуровский район, с. Мяснянка

«Об адресном хозяйстве на территории

Мяснянского сельсовета Мантуровского района

Курской области»

     Во исполнение Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федерального Закона № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», в соответствии с «Правилами и нормами технической эксплуатации жилого фонда на территории Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации № 170 от 27.09.2003г., с Решением комиссии по содействию в подготовки и проведении Всероссийской переписи населения 2010 года в Мантуровском районе Курской области № 6 от 20.04.2009 года, в связи с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения 2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Уточнить перечень и границы административно-территориальных единиц Мяснянского сельсовета (Приложение № 1).

        2. Упорядочить название улиц и нумерацию домов (в многоквартирных домах-нумерацию квартир) во всех населенных пунктах на территории Мяснянского сельсовета (Приложение № 2).

            3. Изготовить и установить таблички и указатели с названиями улиц и номеров домов во всех населенных пунктах на территории Мяснянского сельсовета (в соответствии с приложением № 2).

     4. Рекомендовать собственникам жилья оказывать содействие в работе администрации сельсовета по официальному закреплению названий улиц, нумерации домов и квартир, в изготовлении и установке указателей и табличек с названием улиц, номерами домов (квартир).

            5. Завершить работу по наведению порядка в адресном хозяйстве на территории Мяснянского сельсовета в срок до 15.08.2009 года.

     6. Ответственным за исполнение настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Мяснянского сельсовета Григорьеву Н.В.

            7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мяснянского сельсовета                                                  Н.А. Трушляков

Приложение № 1

к постановлению Главы администрации

Мяснянского сельсовета от 10.07.2009 № 16

Перечень

населенных пунктов, входящих в состав Мяснянского сельсовета

Мантуровского района Курской области:

             1. село Мяснянка

             2. деревня Борзенково

             3. деревня Нечаево

Приложение № 2

к постановлению Главы Мяснянского

сельсовета от 10.07.2009 г. № 16

1. село Мяснянка

Название улицы
№ дома
Кол-во проживающих чел.
Ф.И.О

Домохозяина (собственника жилья)
Год постройки дома

ул. Центральная
1
2
Новицкий Иван Александрович
1953

ул. Центральная
2
3
Сараева Лидия Михайловна
1984

ул. Центральная
3
4
Селезнев Александр Павлович
1984

ул. Центральная
4
2
Смирнова Капиталина Кузьминична
1961

ул. Центральная
5
2
Селезнев Павел Иванович
1961

ул. Центральная
6
1
Дуракова

Тамара Васильевна
1950

ул. Центральная
7
3
Красникова Лидия Григорьевна
1972

ул. Центральная
8
6
Селезнев Владимир Валентинович
1978

ул. Центральная
9
1
Селезнева Александра Ивановна
1968

ул. Центральная
10
2
Ефремов Павел Владимирович
2005

ул. Центральная
11
4
Дорохова

Галина Дмитриевна
1985

ул. Центральная
12
3
Ровенский Николай Евгеньевич
1986

ул. Центральная
13
4
Фарафонов

 Юрий

Александрович
1986

ул. Центральная
14
1
Демин Иван Иванович
2002

ул. Центральная
15
4
Пьяных Леонид Васильевич
1985

ул. Центральная
16
-
Звягинцева

Ольга

Степановна
1985

ул. Центральная
17
1
Демина

Екатерина

Павловна
1960

ул. Центральная
18
-
Дом без хозяина
1959

ул. Центральная
19
-
Администрация Мяснянского сельсовета
1955

ул. Центральная
20
-
Соклаков

Сергей Витальевич
1990

ул. Центральная
21
-
Демина Анна

Тарасовна
1959

ул. Центральная
22
4
Сахаров Александр Иванович
1989

ул. Центральная
23
4
Трушляков

Николай Александрович
1986

ул. Центральная
24
4
Конарева

 Татьяна Анатольевна
1985

ул. Центральная
25
4
Широчкина

Валентина Дмитриевна
1977

ул. Центральная
26
2
Слепко Ольга Дмитриевна
1984

ул. Центральная
27
2
Лысенко Иван Петрович
1984

ул. Центральная
28
7
Тарасов Виктор Николаевич
1984

ул. Центральная
29
3
Исаев Сергей Тимофеевич
1984

ул. Центральная
30
4
Демин Юрий Борисович
1983

ул. Центральная
31
6
Жаворонков

Василий

Егорович
1983

ул. Центральная
32
2
Конарева Ирина Ивановна
1983

ул. Центральная
33
2
Несветаева Елена Юрьевна
2002

ул. Центральная
34
1
Алехина

Екатерина

Ивановна
1974

ул. Центральная
35
1
Шевченко Евгений Алексеевич
1969

ул. Центральная
36
-
МУК «

Мяснянский сельский Дом Культуры
1961

ул. Центральная
37
-
Мяснянская

основная

общеобразовате

льная школа
1982

ул. Центральная
38
-
Здание ООО «

Родник» (почта)
1976

ул. Центральная
39
1
Волобуева Валентина Александровна
1963

ул. Центральная
40
4
Жилинков

Николай

Григорьевич
1976

ул. Центральная
41
2
Трушляков

Александр Иванович
1963

ул. Центральная
42
1
Жилинков

Валентин

Юрьевич
1982

ул. Центральная
43
-
Жилинкова

Антонина

Ивановна
1948

ул. Центральная
44
1
Жилинкова

Анна Петровна
1961

ул. Центральная
45
3
Алехин Алексей

Петрович
1989

ул. Центральная
46
4
Конарев Александр Иванович
1991

ул. Центральная
47
6
Пеньков Иван

Петрович
1989

ул. Центральная
48
4
Селезнев Сергей

Павлович
1991

ул. Центральная
49
4
Кудрявцева

 Ирина Александровна
1991

ул. Центральная
50
5
Федоренко

Татьяна

Дмитриевна
1963

ул. Центральная
51
2
Канунников

Александр

Афанасьевич
1962

ул. Центральная
52
3
Ермаков

Александр

Николаевич
1995

ул. Центральная
53
5
Алехина

Валентина

Васильевна
1963

ул. Центральная
54
4
Канунников

Евгений

Александрович
1996

ул. Центральная
55
3
Звягинцева

Ольга

Степановна
1960

ул. Центральная
56
5
Ровенский

Владимир

Евгеньевич
1996

ул. Центральная
57
-
Дом без хозяина
1958

ул. Центральная
58
-
Дом без хозяина
1954

ул. Центральная
59
2
Алехина Антонина Николаевна
1999

ул. Центральная
60
-
Магазин ПО «

Виктория»
1976

ул. Центральная
61
3
Афанасьева

Валентина Анатольевна
1975

ул. Центральная
62
-
Дом без хозяина
1976

ул. Центральная
63
1
Алехина Нина

Алексеевна
1958

ул. Центральная
64
-
Пехтерев

Леонид

Михайлович
1959

ул. Центральная
65
1
Максимов

Виталий

Иванович
1964

ул. Центральная
66
1
Денисов

Владимир

Михайлович
1965

ул. Центральная
67
-
Дом без хозяина
1954

ул. Центральная
68
6
Демин Иван

Витальевич
1959

ул. Центральная
69
-
Дом без хозяина
1957

ул. Центральная
70
3
Горбачев Сергей

Владимирович
1964

ул. Центральная
71
1
Горбачева Нина

Владимировна
1963

ул. Центральная
72
-
Конарева Ирина Ивановна
1960

ул. Центральная
73
4
Горбачев

Геннадий

Николаевич
1964

ул. Центральная
74
4
Горбачев Геннадий Николаевич
2007

д. Борзенково :

Название улицы
№ дома
Кол-во проживающих чел.
Ф.И.О

Домохозяина (собственника жилья)
Год постройки дома

ул. Садовая
1
3
Берлизева

Лидия

Григорьевна
1956

ул. Садовая
2
-
Дом без хозяина
1960

ул. Садовая
3
3
Алехин Михаил Иванович
1992

ул. Садовая
4
1
Алехина

Александра Павловна
1960

ул. Садовая
5
1
Подколзин

Алексей

Павлович
1970

ул. Садовая
6
1
Реутов Виктор

Арсентьевич
1956

ул. Садовая
7
-
Меренков

Виктор

Арсентьевич
1971

ул. Садовая
8
-
Колокольцев

Владимир

Михайлович
1969

ул. Садовая
9
1
Пьяных петр

Григорьевич
1955

ул. Садовая
10
1
Коровина Анна

Павловна
1960

ул. Садовая
11
2
Алехин Александр Михайлович
1985

ул. Садовая
12
1
Горностаев

Александр

Иванович
1975

ул. Садовая
13
1
Исаева Марфа

Константиновна
1960

ул. Садовая
14
5
Алехина

Светлана

Владимировна
1963

ул. Садовая
15
-
Дом без хозяина
1950

ул. Садовая
16
2
Тарасов Семен

Дмитриевич
1960

ул. Садовая
17
1
Сахарова Нина

Романовна
1961

ул. Садовая
18
1
Алехина Нина

Тимофеевна
1962

ул. Садовая
19
-
Дом без хозяина
1950

ул. Садовая
20
2
Расторгуева

Елена

Ильинична
1958

ул. Садовая
21
6
Борзенкова

Оксана

Николаевна
1960

ул. Садовая
22
1
Попов

Александр

Иванович
1960

ул. Садовая
23
-
Борзенков Юрий Васильевич
1956

ул. Садовая
24
-
Волкова Татьяна

Сергеевна
1967

ул. Садовая
25
-
Омельченко Зоя

Васильевна
1956

ул. Садовая
26
1
Волкова Мария

Владимировна
1960

ул. Садовая
27
1
Борзенков

Евгений

Васильевич
1960

ул. Садовая
28
-
Меренкова

Тамара

Васильевна
1960

ул. Садовая
29
1
Меренкова Матрена

Анисимовна
1967

ул. Садовая
30
3
Борзенкова

Анна

Арсентьевна
1965

ул. Садовая
31
4
Гаражанкин

Василий

Валентинович
1958

ул. Садовая
32
2
Тарасов

Николай

Дмитриевич
1960

ул. Садовая
33
2
Борзенков

Василий Ефимович
1958

ул. Садовая
34
1
Горожанкина

Анна Андреевна
1960

ул. Садовая
35
4
Филатова

Наталья

Николаевна
1960

ул. Садовая
36
-
Дом без хозяина
1965

ул. Садовая
37
1
Исаев Алексей

Алексеевич
1968

ул. Садовая
38
1
Алехина Вера

Андреевна
1969

ул. Садовая
39
1
Атаманов

Сергей

Васильевич
1952

ул. Садовая
40
3
Исаев Андрей Анатольевич
2009

ул. Садовая
41
2
Новиков

Николай

Стефанович
1960

ул. Садовая
42
4
Борзенков

Сергей

Николаевич
1963

ул. Садовая
43
2
Денисов Виктор

Александрович
1965

ул. Садовая
44
2
Алехин Михаил Александрович
1968

ул. Садовая
45
3
Сахарова

Матрена

Назаровна
1968

ул. Садовая
46
1
Фурцев Виктор

Васильевич
1965

ул. Садовая
47
-
Борзенков

Василий

Ефимович
1967

ул. Садовая
48
5
Борзенков

Алексей

Васильевич
1986

ул. Садовая
49
3
Алехина Зоя Николаевна
1975

ул. Садовая
50
3
Ткачева

Виктория Евгеньевна
1978

ул. Садовая
51
3
Пьяных

Геннадий

Анисимович
2007

ул. Садовая
52
1
Алехин Петр

Анисимович
1965

ул. Садовая
53
-
Шабанов

Геннадий

Иванович
1975

ул. Садовая
54
5
Шабанов

Геннадий

Иванович
1968

ул. Садовая
55
-
Шабанов

Геннадий

Иванович
недостроен

ул. Садовая
56
1
Алехина

Серафима

Иосифовна
1956

ул. Садовая
57
2
Старадубцева

Валентина

Филипповна
1945

ул. Садовая
58
6
Переверзева

Наталья

Ивановна
1986

ул. Садовая
59
4
Григорьев

Николай

Николаевич
1970

ул. Садовая
60
3
Алехина

Алимпиада

Дмитриевна
1956

ул. Садовая
61
1
Алехин Василий

Анисимович
1950

ул. Садовая
62
5
Мотина Валентина

Михайловна
1960

ул. Садовая
63
6
Акулинин Василий Иванович
1960

ул. Садовая
64
-
Литовченко

Михаил

Григорьевич
1960

ул. Садовая
65
3
Литовченко

Михаил

Григорьевич
1982

ул. Садовая
66
4
Пьяных Виталий

Геннадьевич
1975

ул. Садовая
67
1
Алехин

Владимир

Дмитриевич
1952

ул. Садовая
68
2
Мотин Василий

Михайлович
1992

ул. Садовая
69
3
Красников

Василий

Егорович
1982

ул. Садовая
70
1
Конарев

Алексей

Иванович
1982

ул. Садовая
71
4
Пьяных Юрий

Геннадьевич
1948

ул. Садовая
72
1
Сахаров

Василий

Петрович
1965

ул. Садовая
73
1
Конарев

Александр

Степанович
1956

ул. Садовая
74
1
Борзенков

Сергей

Михайлович
1983

ул. Садовая
75
1
Шестаков

Иван

Иванович
1976

ул. Садовая
76
-
Дом без хозяина
1935

ул. Садовая
77
1
Прудчиков

Сергей

Вячеславович
1949

ул. Садовая
78
1
Сахаров Иван

Филиппович
1948

ул. Садовая
79
2
Конарева

Людмила

Васильевна
1976

ул. Садовая
80
4
Дураков Сергей

Викторович
1982

ул. Садовая
81
1
Черных Ольга

Андреевна
1975

ул. Садовая
82
4
Борзенков

Василий

Николаевич
1956

ул. Садовая
83
-
Селезнева

Наталья

Алексеевна
1948

ул. Садовая
84
-
Дом без хозяина
1949

ул. Садовая
85
-
Шабанов Иван

Николаевич
1956

ул. Садовая
86
4
Алехин Александр

Дмитриевич
1983

ул. Садовая
87
3
Журий

Владимир

Дмитриевич
1983

ул. Садовая
88
3
Алехин

Александр

Федосеевич
1983

ул. Садовая
89
1
Ермаков

Николай

Петрович
1983

ул. Садовая
90
3
Максимов

Александр

Дмитриевич
1983

ул. Садовая
91
4
Епишева Елена

Николаевна
1983

ул. Садовая
92
4
Денисов

Александр

Михайлович
1983

д. Нечаево :

Название улицы
№ дома
Кол-во проживающих чел.
Ф.И.О

Домохозяина (собственника жилья)
Год постройки дома

ул. Заречная
1
5
Григорьев

Николай

Константинович
1970

ул. Заречная
2
1
Погребная Анна

Васильевна
1972

ул. Заречная
3
5
Ремескова

Галина

Анатольевна
1956

ул. Заречная
4
-
Дом без хозяина
1948

ул. Заречная
5
2
Власова Нина

Александровна
1983

ул. Заречная
6
2
Селеверстова

Валентина

Фатеевна
1983

ул. Заречная
7
6
Григорьева

Матрена

Карповна
1932

ул. Заречная
8
3
Карпачева

Людмила

Ивановна
1956

ул. Заречная
9
1
Елагина

Клавдия

Андреевна
1968

ул. Заречная
10
1
Алехин

Александр

Иванович
1965

ул. Заречная
11
5
Алехин

Александр

Витальевич
1965

ул. Заречная
12
1
Елагина

Валентина

Ивановна
1952

ул. Заречная
13
1
Алехина Зоя

Александровна
1948

ул. Заречная
14
-
Дом без хозяина
1956

ул. Заречная
15
-
Алехина Раиса Ивановна
1948

ул. Заречная
16
1
Алехин Сергей Витальевич
1948

ул. Заречная
18
2
Алехина

Светлана

Сергеевна
1956

ул. Заречная
19
1
Алехина Раиса

Васильевна
1956

ул. Заречная
20
3
Гоголадзе

Илимдар

Фарманович
1986

ул. Заречная
21
1
Мешкова Лидия

Николаевна
1956

ул. Заречная
22
1
Алехин

Александр

Владимирович
1938

ул. Заречная
23
-
Дом без хозяина
1933

ул. Заречная
24
1
Борисов

Владимир

Федорович
1956

ул. Заречная
25
1
Степанова Нина

Александровна
1956

ул. Заречная
26
1
Пьяных Василий Петрович
1960

ул. Заречная
27
1
Фарафонова Ольга Ивановна
1982

ул. Заречная
28
6
Пьяных Николай

Васильевич
1933

ул. Придорожная
1
5
Ремесков

Владимир

Анатольевич
1938

ул. Придорожная
2
4
Котадзе Айгул

Батал Кизи
1956

ул. Придорожная
3
1
Ровенская Ирина

Николаевна
1987

ул. Придорожная
4
-
Дом без хозяина
1960

ул. Придорожная
5
4
Ребров Федор

Николаевич
1956

ул. Придорожная
6
4
Климец

Владимир

Андреевич
1953

ул. Придорожная
7
1
Доронин

Николай

Григорьевич
1930

ул. Придорожная
8
2
Ланских Виталий

Филиппович
1957

ул. Придорожная
9
1
Ширина

Валентна

Ивановна
1986

ул. Придорожная
10
1
Пьяных Валентина

Ивановна
1932

ул. Придорожная
11
1
Рязанцев

Александр

Ефремович
1932

ул. Придорожная
12
-
Дом без хозяина
1933

ул. Придорожная
13
-
Дом без хозяина
1936

ул. Придорожная
14
-
Магазин РО

«Виктория»

ул. Придорожная
15
1
Хомутов

Владимир

Николаевич
1997

ул. Придорожная
16
2
Шелков Николай

Никитович
1938

ул. Придорожная
17
3
Гоголадзе

Мадина

Илимдоровна
1938

ул. Придорожная
18
2
Соклаков

Виталий

Илларионович
1956

ул. Придорожная
19
1
Степанов

Тимофей

Петрович
1936

ул. Придорожная
20
3
Марченко

Полина

Александровна
1990

ул. 8 Марта
1
-
Дом без хозяина
1928

ул. 8 Марта
2
1
Акулинина

Зинаида

Степановна
1933

ул. 8 Марта
3
-
Дом без хозяина
1952

ул. 8 Марта
4
2
Лобов Александр

Яковлевич
1980

ул. 8 Марта
5
1
Лобова

Валентина

Михайловна
1939

ул. 8 Марта
6
-
Дом без хозяина
1958

ул. 8 Марта
7
-
Лобов Владимир

Андреевич
1936

ул. 8 Марта
8
2
Шелкова Мария

Игнатьевна
1936

ул. 8 Марта
9
3
Соклаков

Александр

Николаевич
1938

ул. 8 Марта
10
3
Шелков

Анатолий

Никитович
1948

ул. 8 Марта
11
1
Акулинина

Валентина

Дмитриевна
1933